TERMO CIRCUNSTANCIADO DE RATIFICAÇÃO

O Presidente, Sr. Edson Teixeira Filho, no exercício de suas atribuições legais, torna

público a RATIFICAÇÃO da Dispensa de Licitação para Contratação Direta da

empresa DISNIBRA COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA LTDA, inscrita

no CNPJ nº 41.835.448/0001-02, Licitante Remanescente no processo nº 053/2021

pregão nº 019/2021, com base no inciso XI do artigo 24 da Lei 8.666/93, de acordo

com as condições e especificações contidas no processo de Dispensa nº 047/2021.

Publique-se na forma da lei.

Juiz de Fora, 19 de novembro de 2021.

                                                  Edson Teixeira Filho

PRESIDENTE